
ZARZĄDZENIE Nr 75/2025 WÓJTA GMINY
CIECHANÓW z dnia 22 grudnia 2025 r. w
sprawie zmian Zarządzenia Nr 65/2024 Wójta
Gminy Ciechanów w sprawie Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Gminy Ciechanów

ZARZĄDZENIE Nr 75/2025
WÓJTA GMINY  CIECHANÓW
z dnia  22 grudnia  2025 r.

w sprawie zmian Zarządzenia Nr 65/2024 Wójta Gminy Ciechanów w sprawie Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Gminy Ciechanów

Na podstawie art. 33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 poz.
1153) zarządza się, co następuje:

§1.

W załączniku nr 1, stanowiącego załącznik do załącznika nr 1 Zarządzenia Nr 65/2024 Wójta Gminy
Ciechanów z dnia 26 września 2024r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ciechanów
w § 2 dodaje się pkt 4) w brzmieniu: ,,Wójt Gminy może upoważnić Zastępcę Wójta, Sekretarza Gminy,
Kierowników referatów oraz innych pracowników Urzędu do podpisywania korespondencji elektronicznej 
dotyczącej spraw pozostających w zakresie ich czynności”.

§ 2.

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Ciechanów.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Ciechanów
/-/ Stefan Pawłowski

 


